

**Emisor**

Nombre: ESTACION DE SERVICIO 3210
RFC: GIB770620UZ9
Lugar Expedicion: 83250 Hermosillo
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
Exportacion: 01 No aplica

Factura

Serie: ARCW **Folio:** 6960
Fecha: 2023-03-10T16:57:58
No. de Certificado: 00001000000509152064
UUID: 58A4BF10-31AF-44C6-A5FF-A98860D8E8E4
Tipo De Comprobante: Ingreso
Fecha Timbrado: 2023-03-10T18:59:02

Receptor**Codigo** 0-128996

Nombre: RUBEN BONIFACIO FLORES LEYVA
RFC: FOLR4902111V8 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general
Domicilio Fiscal: 83200 Hermosillo

Regimen Fiscal: 612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4969554	MAGNA	45.2694	LTR Litros	02	19.1152	865.33
Base	841.68	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	134.67	
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-4969603	PREMIUM	47.9042	LTR Litros	02	21.6828	1,038.70
Base	1008.16	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	161.30	
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-4969613	PREMIUM	39.9202	LTR Litros	02	21.6828	865.58
Base	840.13	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	134.42	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4969708	MAGNA	45.2694	LTR Litros	02	19.1152	865.33
Base	841.68	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	134.67	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4970081	MAGNA	36.2155	LTR Litros	02	19.1152	692.27
Base	673.35	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	107.73	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4970355	MAGNA	45.2694	LTR Litros	02	19.1152	865.33
Base	841.68	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	134.67	
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-4970123	PREMIUM	39.9341	LTR Litros	02	21.6828	865.88
Base	840.42	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	134.47	

Cantidad con letra

SON SIETE MIL PESOS CON 35/100 M.N

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 10 de marzo del 2023 la cantidad de 7,000.35 (SON SIETE MIL PESOS CON 35/100 M.N), cantidad que reconozco (cemos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

Subtotal	\$ 6,058.42
IVA	\$ 941.93
Total	\$ 7,000.35

Moneda: MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 28 Tarjeta de debito**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

nFvHBLkE8mmE1j8FnPvnC11KewLRCo65FhAgtCJbFnMulg8JQtD7IYcqWlwFxFUqZjgHSwnlaKmneeFgDvBhVdII0AbJsH1rDjg3KSrFuxzLxTDgpxJdYyBq8OxJpRQZAdpG36gZONj
kp9mNS9xOnqgh0AOCv+i4vZTTDjhzisN40sOY3FzrKxB4x4BCs9mVlxypU3m+ePTJt4fw6mmiwDazyPoYdGqcZCZD1oKiSCO2w2u/YRQXZe0u6/yNSR/tFoJzyA5tNYsrGHhls6NqMt
9GtWFnF5EXjbp/pRcqE1vdUYsx20y0GfUqmIPnrwUB+yPYOk/m1GI4zYhF2ug==

Sello SAT

M5wHKTX2D3t8U8pTQqbFNsS0kqqSE9I4zLRaOxqOYgMiYWKN+sdH7bRwUDwS8DGCntb5OkL5NzFfBlmxIOMgj66jOLMgn1hyMIPK38ap1uBDQTJukB2i94q5eUGXig1MxFUtVU22CQ2lRCth6OA1Ggn+NBPS8jYxkp9uQBqKhgS5xk63xq95qP9dER/NH8X60oYKU3Orjr/RoSPG3yyua383D44/f/Bw/rme1mgQlgDrG5HBC7iZO KilnGy262JP8NzbSkNbKsNXPn7EnPZ3ys7UTRGXr2N7zoyy1CW43CmfM6il4Rx/8lLbOk57ycXKghEu1Sv1x+6fDv88dYbd4A==

NoCertificadoSAT

00001000000504587441

RfcProvCertif

IAD121214B34

Version: 4.0

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

||1.0|58A4BF10-31AF-44C6-A5FF-A98860D8E8E4|2023-03-10T18:59:02|nfVbHBLkE8mmE1j8FnPvnCf1KewLRCo65FhAgtCJbFnMulg8JQtD7IYcqfWlwFxFUqZjqHSwnlaKmneeFgDvfBhVdlI0AbJsH1rDjg3KSrFuxzLxTDgpxJdYyBq8OxJpRQZAdpG36gZOjnp9mNS9xOnqqh0AOCv+i4vZTTDjhzisN40sOY3FzrKxB4x4BCs9mVlxypU3m+ePTJt4fw6mmiwDazyPoYdGqcZCZD1oKiSCO2w2u/YRQXZe0u6/yNSR/tFoJzyA5tNYsrGHhIs6NqMt9GtW FNF5EXjbw/pRcqE1vdUYsx20y0GfUqmIPnrwUB+yPYOk/m1Gl4zYhF2ug==|00001000000504587441||